ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG THÁP

THÀNH UỶ HỒNG NGỰ

*

Số 1274-CV/TU
Mời dự Hội nghị triển khai Kế hoạch số 246-KH/TU

của Ban Thường vụ Thành uỷ

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hồng Ngự, ngày 18 tháng 10 năm 2024

Kính gửi: - Các đồng chí Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ Thành phố,

- Các chi bộ, đảng bộ cơ sở.

Căn cứ Kế hoạch số 279-KH/TU, ngày 27/9/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh

uỷ thực hiện Chỉ thị số 35-CT/TW ngày 14/6/2024 của Bộ Chính trị khoá XIII về

đại hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng.

Ban Thường vụ Thành uỷ mời các đồng chí dự Hội nghị triển khai Kế hoạch số

246-KH/TU, ngày 15/10/2024 của Ban Thường vụ Thành uỷ một số nội dung cơ

bản về Đại hội đảng bộ các cấp trong Thành phố, nhiệm kỳ 2025 - 2030 với thành

phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Các đồng chí Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ Thành phố.

- Đồng chí Bí thư, Phó Bí thư các chi bộ, đảng bộ cơ sở,

- Cán bộ phụ trách công tác Tổ chức các chi bộ, đảng bộ cơ sở (do chi bộ,

đảng bộ cơ sở mời).

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 14 giờ, ngày 21/10/2024 (thứ Hai).

3. Địa điểm: tại Hội trường (nhỏ) Thành uỷ.

Đề nghị các đồng chí đến dự hội nghị đúng thành phần và thời gian.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Ban Tổ chức Thành uỷ,

- Lưu Văn phòng Thành uỷ.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Văn Khơi

CHƯƠNG TRÌNH
Hội nghị triển khai Kế hoạch số 246-KH/TU của Ban Thường vụ Thành uỷ

 (Ngày 21 tháng 10 năm 2024)

--------

I- NGHI THỨC

Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu, thông qua Chương trình Hội nghị.

(Đồng chí Nguyễn Thanh Phong, Thành uỷ viên, Chánh Văn phòng Thành uỷ)

II- NỘI DUNG

1- Triển khai Kế hoạch số 246-KH/TU, ngày 15/10/2024 của Ban Thường vụ

Thành uỷ thực hiện Kế hoạch số 279-KH/TU, ngày 27/9/2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh uỷ về thực hiện Chỉ thị số 35-CT/TW ngày 14/6/2024 của Bộ Chính trị khoá XIII

về đại hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng.

(Đồng chí Lâm Phú Cần, Uỷ viên Ban Thường vụ Thành uỷ, Trưởng ban Tổ

chức Thành uỷ)

2- Gợi ý nội dung và điều hành thảo luận.

(Đồng chí Nguyễn Văn Khơi, Phó Bí thư Thường trực Thành uỷ)

3- Phát biểu thảo luận của các đồng chí dự hội nghị.

4- Phát biểu kết luận Hội nghị.

(Đồng chí Nguyễn Văn Khơi, Phó Bí thư Thường trực Thành uỷ)

--------

		2024-10-19T10:25:59+0700
	Việt Nam
	Thành ủy Hồng Ngự<TXUHONGNGUQTC1/TXUHONGNGU/TUDONGTHAP/DCS/VN@TXUHONGNGU> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-19T10:26:10+0700
	Việt Nam
	Thành ủy Hồng Ngự<TXUHONGNGUQTC1/TXUHONGNGU/TUDONGTHAP/DCS/VN@TXUHONGNGU> đã ký lên văn bản này!